
IZRAKSTS 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

2021.gada 18.februārī Nr.4 
 

40.§ 

Par reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu  

 

Izskatījusi apkopoto informāciju 1., 2., 3. pielikumos, saskaņā ar Ministru kabineta 
2020.gada 17.decembra noteikumiem Nr.761 “Grozījumi Ministru kabineta 2020.gada 
10.novembra noteikumos Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību 
pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas””, Ministru 
kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumiem Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai 
sadalīšanas” un Rēzeknes novada, Varakļānu novada un Viļānu novada apvienojamo 
pašvaldību finanšu komisijas 2021.gada 6.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, 1.§) “Par 
reorganizācijas plāna konstatējošās daļas izstrādi”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2020.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome n o l e m j: 

 
1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējošo daļu 

(1., 2., 3. pielikumi pievienoti). 
2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības projektu vadītājai Ingai Krustei piecu 

darbdienu laikā par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministriju, kā arī publicēt informāciju pašvaldības tīmekļvietnē 
www.rezeknesnovads.lv.  

 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Monvīds Švarcs 
 

IZRAKSTS PAREIZS 

Rēzeknes novada pašvaldības 
Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta Ladnā 
Rēzeknē, 18.02.2021. 


